S+R automation systems GmbH
S+R
Elisabethenstraße 2
D-35315 Homberg / Ohm
Telefon: 06633-9600-0
E-Mail: vertrieb@sr-gmbh.de
Kompaktzylinder SR MD

E-Mail: vertrieb@sr-gmbh.de
Bestellschlüssel
Bestellbeispiel
1 2 3 4 5 6 7 8 9
MD12- A025- 0300 XXX 2 N N S D
1. Eingangsspannung
HD12  =  12 VDC
HD24  =  24 VDC
2. Verstellkraft dynamisch
A025  =  250 N
A050  =  500 N
A100  =  1.000 N
A200  =  2.000 N
3. Hublänge
0050  =  50 mm
0100  =  100 mm
0150  =  150 mm
0200  =  200 mm
0250  =  250 mm
0300  =  300 mm
4. Steuerungsoption
XXX  =  Grundausführung
XXP  =  Grundausführung XXX
 + analoges Potentiometer
EXX  =  Elektronisches Überwachungspaket
EXP  =  Elektronisches Überwachungspaket
 + analoges Potentiometer
LXX  =  Elektronisches Überwachungspaket
 + Niederstrom-Motorschaltung
LLX  =  Elektronisches Überwachungspaket
 + Niederstrom-Motorschaltung
 + Endlagen-Ausgangssignal
LXP  =  Elektronisches Überwachungspaket
 + Niederstrom-Motorschaltung
 + analoges Potentiometer
LLP =  Elektronisches Überwachungspaket
 + Niederstrom-Motorschaltung
 + Endlagen-Ausgangssignal
 + analoges Potentiometer
CNO  = Elektronisches Überwachungspaket
 + J1939 Can-Bus
 + rückführungslose Drehzahlsteuerung
5.Kabel Optionen
1  =  0,3 m Kabel mit freien Enden
2  =  1 m Kabel mit freien Enden
6. Hintere Befestigung
N  =  Gabel-Querbohrung für 10 mm Bolzen
7. Vordere Befestigung
N  =  Gabel-Querbohrung für 10 mm Bolzen
8. Ausrichtung der Befestigung
S  =  Standard
M  =  90° verdreht
9. Anschlussoption
D  =  Lose Kabelenden